АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 № 176                                                                      с. Петропавловское

О награждении Почётной грамотой
Администрации  Петропавловского
района

В соответствии с постановлением   Администрации Петропавловского
района   от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловского
района» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Администрации  Петропавловского
района за высокое качество работы и профессионализм Черданцеву Елену
Васильевну,  продавца-администратора  магазина  «Татьяна»  ИП  «Шегай
Никита Евгеньевич».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете
«Ударник»,  разместить на  официальном  сайте  Администрации
Петропавловского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ